Tract.

8.

A

B ortu so- lis * usque ad oc- cá-

sum, magnum est nomen me-

um in gén- ti-

bus. ¶ Et in omni loco sacri-fi-cá- tur, et of-

féruntur nó- mi- ni me- o oblá- ti- o mun-

da : qui- a magnum est nomen me- um in

gén- ti-bus. ¶ Ve-ní- te,

com-é-di-te panem me- um : et bí-bi-te vi-

num, quod mí- scu- i * vo-bis.